[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 27.09.2018 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив сообщение председателя комиссии по избранию Ученого совета университета  Томашевича С.В.  «Об организации работы  по избранию Ученого совета университета»,

Ученый совет решил:

 - утвердить план основных мероприятий по подготовке Конференции университета для избрания Ученого совета и внесения изменений в Устав;
- начать кампанию по выдвижению делегатов от подразделений различных категорий работников и обучающихся для участия в конференции;
- утвердить  количество представителей от подразделений университета на конференцию;
- утвердить  количество предлагаемых кандидатов в члены Ученого совета  от подразделений университета.

Председатель Ученого совета                                     	               Бачевский  С.В.

Ученый секретарь Ученого совета      			              Бучатский   А.Н.